1

中国合格评定国家认可委员会文件

认可委（秘） (2012) 21号

关于发布实施《认证机构依据 GB/T28001-2011

实施 OHSMS 认证的认可转换说明》（CNAS-EC-034:2012）

的通知

相关认证机构及相关人员：

为落实国家认监委《关于做好 GB/T28001 标准换版工作的

有关问题的通知》（国认可［2012］7号）要求，在 GB/T28001-2011

《职业健康安全管理体系 要求》标准换版实施期间，为保证中

国合格评定国家认可委员会（CNAS）对职业健康安全管理体系

（OHSMS）认证机构认可转换等相关工作有序实施，CNAS组织制

定了《认证机构依据 GB/T28001-2011实施 OHSMS认证的认可转

换说明》（CNAS-EC-034:2012）。

《认证机构依据 GB/T28001-2011实施 OHSMS认证的认可转

换说明》（CNAS-EC-034:2012）已于 2012 年 3 月 5 日批准发布

实施，该文件电子版可在 CNAS网站认可规范栏目下载，请相关

 2

认证机构及相关人员遵照执行。

特此通知。

二〇一二年三月七日

主题词：认可说明△  发布  实施  通知

抄送: 本秘书处：存档（2）。

中国合格评定国家认可委员会      2012 年 3 月 7 日印发

录入：田珊珊                              校对：任青钺